
1 
 

vedoucího bakalářské práce             
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Miloš 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: Postup při zavedení, význam a využití jednotlivých modulů   
                                           informačního systému logistiky ve firmě 
 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce plně odpovídá zaměření studenta v oboru Logistika a management, kdy plně řeší 
problematiku logistických informačních systémů při využití v podniku. Teoretická část čerpá 
z dostupné literatury, která je svým rozsahem pro praktickou část dostatečná a vytvořila předpoklady 
pro úspěšné zvládnutí praktické části. 

Praktická část řeší problematiku inovace stávajícího informačního systému v modulovém uspořádání 
s využitím projektování na jeho zavedení v souladu se zpracovaným harmonogramem. Přínosem je 
rozbor a význam jednotlivých používaných modulů po rozšíření logistického informačního systému, 
včetně vyčíslení nákladů na jeho zavedení. 

Úroveň práce částečně snižují drobné nedostatky, kdy u některých vytvořených tabulek (např. č. 2-8) 
nejsou uvedeny zdroje. 

 

 
 



2 
 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Vysvětlete, odkud pocházejí údaje v tabulkách 2 – 8. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2011 
 
 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


